[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             31.08.2016 г.                                         № 1606                                                          г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Мэра города Батайска от 30.10.2009 года  № 2926
Для реализации генерального плана муниципального образования «Город Батайск», в соответствии с решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358 «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Город Батайск», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Мэра города Батайска от 30.10.2009 года  № 2926 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете города Батайска»:

- приложение 2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 06.06.2014 года № 1341 «О внесении изменения в постановление Мэра города Батайска от 30.10.2009 года  № 2926.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству              Ф.Ф. Ковтунова.

Мэр города Батайска
                        В.В. Путилин
 Приложение

 к постановлению Администрации

города Батайска

от «31» 08   2016 года  № 1606
Состав Градостроительного совета
	Председатель:

	Путилин Валерий Васильевич
	Мэр города Батайска

	Заместители председателя:

	Ковтунов Федор Федорович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	Котков Дмитрий Владимирович
	Начальник Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска - главный архитектор

	                                                                     Секретарь совета:

	 Ионова Людмила Ивановна
	Главный специалист Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска

Члены Градостроительного совета:

	Шустов Андрей Владимирович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	Зейналов Рустам Талыбович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	   Филоненко Олеся Васильевна
	Председатель Комитета по управлению  имуществом города Батайска

	Нестеров Александр Витальевич
	Начальник отдела территориального развития и строительства Администрации города Батайска

	Ходаковский Михаил Владимирович
	Заместитель начальника Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска - главного архитектора

	Кирюшатова Марина Александровна
	Ведущий специалист Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска

	Арсеньев Сергей Николаевич

	Начальник МБУ «Защита» города Батайска

	Кошель Вячеслав Викторович
	Начальник Центрального межрайонного отдела территориального управления региональной службы ГСН по РО (по согласованию)

	Букаев Дмитрий Витальевич
	Директор МП «Архитектурно-планировочное бюро» города Батайска

	Каланчина Татьяна Евгеньевна
	Начальник отдела проектирования МП «Архитектурно-планировочное бюро» города Батайска

	Чамуха Александр Александрович
	Директор ООО «ПАМ Олива»

(по согласованию)

	Линник Игорь Юрьевич

	ГАП ООО «ПАМ Олива» (по согласованию)

	Кныш Ольга Александровна

	ГИП ООО «ПАМ Олива» (по согласованию)

	Стасевич Зинаида Петровна
	Директор МП «БТИ» города Батайска

	Любченко Игорь Юрьевич
	Директор ПАО «Газпром Газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Батайске
(по согласованию)

	Пивень Геннадий Георгиевич
	Директор филиала Батайские межрайонные электрические сети (БМЭС) АО «Донэнерго» (по согласованию)

	Луганский Сергей Михайлович
	Начальник Отдела надзорной деятельности по г. Батайск и Кагальницкому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области
(по согласованию)

	Костенко Виктор Борисович
	Директор Батайского подразделения ПО «Водоканал» (по согласованию)

	Короленко Денис Борисович
	Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД города Батайска (по согласованию)

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска
                           В.С. Мирошникова